

## alimente de baza

I.D.: 101181288

---

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	15431100-9 15611000-4 15850000-1 15612210-6 15820000-2 15332230-5
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 9.890,00 RON -  
9.890,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: MARGARINA NUMAR DE REFERINTA: MARGARINA MIN. 100 PRET DE CATALOG: 5,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kg COD SI DENUMIRE CPV: 15431100-9 Margarina (Rev.2) DESCRIERE: Margarina ambalata la 1 kg Aspect exterior: masă onctuoasă, compactă, omogenă, lucioasă, fără picăt... mai departe 350,00 Increase value Decrease value 5,69 1.991,50 OREZ NUMAR DE REFERINTA: 28 PRET DE CATALOG: 3,75 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15611000-4 Orez decorticat (Rev.2) DESCRIERE: orez bob lung ambalat la saci de 30, 40 si 50 kg 450,00 Increase value Decrease value 3,56 1.602,00 PASTE FAINOASE SIMPLE 5KG NUMAR DE REFERINTA: PASTE FAINOASE 5 KG FIDEA,TAITEI,MACAROANE,SPAGHET PRET DE CATALOG: 1,94 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15850000-1 Paste fainoase (Rev.2) DESCRIERE: Paste fainoase fidea, macaroane,spaghete,taitei ,ambalate la 5 kg 450,00 Increase value Decrease value 1,93 868,50 MALAI GRISAT 1kg NUMAR DE REFERINTA: MALAI EXTRA PRET DE CATALOG: 3,80 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: kilogram COD SI DENUMIRE CPV: 15612210-6 Faina de porumb (Rev.2) DESCRIERE: MALAI GRISAT la pg 1 kg Aspect: mălai extra obținut prin măcinarea porumbului în prealabil degermina... mai departe 100,00 Increase value Decrease value 1,93 193,00 BISCUITI SIMPLI CUTIE AMBALATI INDIVIDUAL NUMAR DE REFERINTA: BISCUITI OBISNUITI PRET DE CATALOG: 9,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: k

---